令和３年１２月吉日

熊本県医療ソーシャルワーカー協会

理事 芹川 晃 様

宇城地域在宅医療サポートセンター

                             センター長  江上 寛

                              （ 公 印 省 略 ）

令和３年度 第２回 宇城地域在宅医療サポートセンター研修会のWeb開催について（通知）

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より宇城地域在宅医療サポートセンターへの

格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

この度、下記の要領で研修会を開催致します。なお、新型コロナウイルスによる影響を考慮し、今

回もWeb開催となります。

つきましては、御多用とは存じますが、会員の皆様の多数の参加を勧めていただければ幸です。

御出席につきましては、令和４年１月２１日（金）までに別紙のQRコードにて御登録くださるよう

併せてお願いします。

記

１ 研修会概要 ※詳細は別紙参照

① 日 時：令和４年１月２８日（金）１８：３０～１９：３０

② 手 段： ZoomによるWeb配信

③ テーマ：事前指定書について

済生会みすみ病院 緩和ケア認定看護師 松下 美佐子 様

              社会福祉士 前田 沙希 様

グループホーム誉ヶ丘       施設長 長 聡子 様

２ 出席について

  以下により、出席者について御回答ください。

① 提出期限：令和４年１月２１日（金）まで

② 参加方法：別紙に記載してあるQRコードから御登録下さい。

※参加される方には視聴用のURLと資料をお送り致します。

お問い合わせ先

宇城総合病院

連携支援課 担当：永吉

ＴＥＬ：０９６４－３２－３２１８（直通）

ＦＡＸ：０９６４－３２－４６５５（直通）

メール：renkei@reimeikai.jp

mailto:renkei@reimeikai.jp